
 

    

UCHWAŁA NR 77.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

134.937,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 134.937,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

134.937,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 134.937,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 167 050,00   1 171 860,00   

Nadzór budowlany 432 050,00   436 860,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

432 000,00   436 810,00   

Organ 432 000,00   436 810,00   

852 Pomoc społeczna 21 401 179,25   21 531 306,25   

Domy pomocy społecznej 19 919 855,00   20 049 982,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
8 694 958,00   8 825 085,00   

Organ 8 694 958,00   8 825 085,00   

92 585 769,25   92 720 706,25   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 77.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27.07.2020 r.

130 127,00   

Razem: 134 937,00   

85202 130 127,00   

2130 130 127,00   

4 810,00   

130 127,00   

71015 4 810,00   

2110 4 810,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

4 810,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 344 587,00   

Nadzór budowlany 432 050,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 320,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 92 320,00   

Pomoc społeczna 22 391 892,25   

Domy pomocy społecznej 20 065 568,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 417 270,00   

Starostwo Powiatowe 1 417 270,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 406 722,00   

DPS Rokitno 38 3 215 484,00   

DPS Skwierzyna 1 464 943,00   

DPSRokitno 58 3 360 257,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 798 225,00   

DPS Skwierzyna 247 000,00   

DPSRokitno 58 558 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210 850,00   

DPS Skwierzyna 21 500,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 908 350,00   

DPS Jasieniec 191 753,00   

DPS Międzyrzecz 137 809,00   

DPS Rokitno 38 189 996,00   

Zakup usług remontowych 179 390,00   

DPSRokitno 58 78 000,00   

Zakup usług pozostałych 756 650,00   

DPS Jasieniec 119 836,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 116 304,00   

DPS Skwierzyna 13 440,00   

DPSRokitno 58 34 328,00   

106 014 584,25   

616,00   34 944,00   

Razem: 134 937,00   106 149 521,25   

4780 785,00   117 089,00   

169,00   13 609,00   

4300 20 000,00   776 650,00   

20 000,00   139 836,00   

4270 -7 350,00   172 040,00   

-7 350,00   70 650,00   

14 430,00   152 239,00   

-22 693,00   167 303,00   

4210 -3 033,00   905 317,00   

5 230,00   196 983,00   

4120 187,00   211 037,00   

187,00   21 687,00   

2 480,00   249 480,00   

7 164,00   565 164,00   

33 260,00   3 393 517,00   

4110 9 644,00   1 807 869,00   

40 100,00   3 255 584,00   

14 204,00   1 479 147,00   

22 330,00   1 439 600,00   

4010 87 564,00   11 494 286,00   

85202 130 127,00   20 195 695,00   

2360 22 330,00   1 439 600,00   

4 810,00   97 130,00   

852 130 127,00   22 522 019,25   

71015 4 810,00   436 860,00   

4010 4 810,00   97 130,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77.2020 Zarządu Powiatu z dnia 27.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 4 810,00   1 349 397,00   


